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MINISTERIO DEL INTERIOR

Gerencia Área Logística
Departamento de Adquisiciones

Montevideo, 19 de abril de 2017

ANEXO IV 

RESPUESTA A CONSULTAS

Ref.: Licitación Pública N° 2/2017, cuyo objeto es la Construcción de un Edificio para la Seccional 30, Localidad 18 de Mayo, Departamento de Canelones.

Consultas:

1) En la zona de acceso vehicular el plano indica la realización de carpeta asfáltica, en el cuadro de terminaciones se indica para el pavimento en acceso vehicular el P2 - "contrapiso armado term. hormigón con tratamiento antideslizante color gris con juntas según plano." La terminación del pavimento en esta zona será de carpeta asfáltica o  con tratamiento antideslizante color gris como indica el pav 2?

2) Es posible agregar rubros al rubrados de referencia?


Respuestas:
1) En esta zona de acceso vehicular el pavimento será de carpeta asfáltica.
El pavimento de hormigón armado será a modo de rampa sobre el pase de la cuneta vinculado a la Ruta.

2) No es posible agregar rubros al rubrado de referencia.

[image: image1.jpg]